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Tegevusaruanne

2017.a. majandusaasta põhitegevuseks kujunes taimse biokütuse toorme Biomass Cannabis Sativa  hulgimüük, müügituluna teeniti 1229 eurot.

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse kokku 508 eurot. Enamuse investeeringutest moodustas

mitmesuguse kontoriinventari soetamine.

OÜ Hempson juhatus on üheliikmeline. Juhatuse tööd aruandeaastal ei tasustatud.

Tulevikuplaanides on jätkata tööstusliku kanepi tootmise arendamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 135 5 690 2

Nõuded ja ettemaksed 95 992 47 655 3

Varud 0 20 239 4

Kokku käibevarad 96 127 73 584  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500  

Materiaalsed põhivarad 5 910 7 301 8

Immateriaalsed põhivarad 69 167 30 917 9

Kokku põhivarad 77 577 40 718  

Kokku varad 173 704 114 302  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 113 400 89 900 10

Võlad ja ettemaksed 6 123 8 457 11

Kokku lühiajalised kohustised 119 523 98 357  

Kokku kohustised 119 523 98 357  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 195 21 083  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 236 -7 638  

Kokku omakapital 54 181 15 945  

Kokku kohustised ja omakapital 173 704 114 302  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 1 229 14 350 13

Muud äritulud 55 945 2 650 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 058 -12 025 15

Mitmesugused tegevuskulud -4 336 -3 877 16

Tööjõukulud -8 004 -1 858 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 649 -5 113 8,9

Muud ärikulud -180 -1 020 18

Ärikasum (kahjum) 39 947 -6 893  

Intressitulud 311 0 19

Intressikulud -2 022 -745 20

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 38 236 -7 638  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 236 -7 638  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hempson OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hempson OÜ on vastavalt Raamatupidamise seadusele koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Hempson OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3kuulise

lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2017 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtted

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda

enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Tütarettevõtja soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja varad, kohustused

ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse

ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Juhul, kui tütarettevõtja müüakse aruandeperioodi jooksul, kajastatakse kasumiaruandes müüdud tütarettevõtja tulusid ja kulusid

kuni müügikuupäevani. Vahet müügihinna ja tütarettevõtja netovara bilansilise väärtuse vahel kajastatakse bilansis

müügikuupäeva seisugakasumi/kahjumina tütarettevõtja müügist. Juhul, kui tütarettevõtja osalisel müügil väheneb kontroll ettevõtte üle alla

50%,kuid mõju ettevõtte üle ei kao täielikult, lõpetatakse alates müügikuupäevast ettevõtte konsolideerimine ning kajastatakse järelejäänud osa

tütarettevõtja varades ning kohustustes kas sidusettevõtjana, ühisettevõtjana või muu finantsvarana (õiglases väärtuses või korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil). Allesjääva investeeringu osa bilansilist väärtust müügikuupäeval loetakse tema uueks soetusmaksumuseks.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne 

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis 

tõenäoliselt laekuvas summas.
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Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. 

Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes /omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis. 

 

Nõuded ostjate vastu 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis

hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse ärikuludes. Ebatõenäolised nõuded 

hinnatakse alla tõenäoliselt laekuva rahavoo nüüdisväärtuseni. 

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuselangusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 130 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud

eluead,võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti

hetkest,mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutusedlisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    130

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5.aastat

Inventar ja sisseseade 5.aastat

Immateriaalne põhivara 10.aastat

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Eestis kehtiva maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. Tütarettevõte;

2. Osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või

nende olulise mõju all olevad ettevõtted

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Pangakontodel 135 5 690

Kokku raha 135 5 690
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 30 30  

Ostjatelt laekumata

arved
30 30  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
83 327 83 327 21

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 104 1 104 5

Muud nõuded 11 405 11 405 7

Laenunõuded 11 074 11 074  

Intressinõuded 311 311  

Viitlaekumised 20 20  

Ettemaksed 126 126  

Tulevaste perioodide

kulud
126 126  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
95 992 95 992  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
46 238 46 238 21

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 304 1 304 5

Ettemaksed 113 113  

Tulevaste perioodide

kulud
104 104  

Muud makstud

ettemaksed
9 9  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 655 47 655  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 0 20 239

Kokku varud 0 20 239
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 50 0 497 0

Üksikisiku tulumaks 0 57 0 51

Sotsiaalmaks 0 155 0 142

Töötuskindlustusmaksed 0 11 0 10

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 329 0

Ettemaksukonto jääk 1 054  478  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 104 223 1 304 203

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvid.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

14120328 Sambulabs OÜ Eesti Kaubandus 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2016

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2017

Sambulabs OÜ 2 500 0 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 0 2 500

Aruandeaastal ei koostatud konsolideeritud aruannet seoses aruandeaastal Raamatupidamis seadusega kehtestatud lihtsustatud nõuetega

väikeettevõtjatele. Raamatupidamis seaduse kohaselt on konsolideerumisgrupi majandusaasta aruande koostamisest vabastatud

konsolideeruv üksus, kelle konsolideeritud näitajad ei ületa RMP §3 punktis 18 sätestatud väikese konsolideerumisgrupi tingimusi.
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Lisa 7 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 11 074 11 074    

Laen eraisikule 10 000 10 000 8% aastas EUR 2018

Käibelaen

tütarettevõttele
1 074 1 074 määramata EUR 2018

Intressinõuded 311 311  EUR 2018

Viitlaekumised 20 20    

Kokku muud

nõuded
11 405 11 405    

Lisa 8 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 917 4 917 839 5 756

Akumuleeritud kulum -82 -82 -88 -170

Jääkmaksumus 4 835 4 835 751 5 586

  

Ostud ja parendused 0 0 3 328 3 328

Amortisatsioonikulu -983 -983 -630 -1 613

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 917 4 917 4 167 9 084

Akumuleeritud kulum -1 065 -1 065 -718 -1 783

Jääkmaksumus 3 852 3 852 3 449 7 301

  

Ostud ja parendused 0 508 508

Amortisatsioonikulu -984 -984 -915 -1 899

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 4 917 4 917 4 675 9 592

Akumuleeritud kulum -2 049 -2 049 -1 633 -3 682

Jääkmaksumus 2 868 2 868 3 042 5 910
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Lisa 9 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 35 000 35 000

Akumuleeritud kulum -583 -583

Jääkmaksumus 34 417 34 417

  

Amortisatsioonikulu -3 500 -3 500

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 35 000 35 000

Akumuleeritud kulum -4 083 -4 083

Jääkmaksumus 30 917 30 917

  

Amortisatsioonikulu -1 750 -1 750

Muud muutused 40 000 40 000

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 75 000 75 000

Akumuleeritud kulum -5 833 -5 833

Jääkmaksumus 69 167 69 167
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
113 400 113 400   2% aastas EUR 2018

Lühiajalised laenud

kokku
113 400 113 400      

Laenukohustised kokku 113 400 113 400    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
89 900 89 900   2% aastas EUR määramata

Lühiajalised laenud

kokku
89 900 89 900      

Laenukohustised kokku 89 900 89 900    

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 970 1 970  

Võlad töövõtjatele 1 060 1 060 12

Maksuvõlad 223 223 5

Muud võlad 2 870 2 870  

Intressivõlad 2 711 2 711  

Muud viitvõlad 159 159  

Kokku võlad ja ettemaksed 6 123 6 123  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 873 1 873  

Võlad töövõtjatele 563 563 12

Maksuvõlad 203 203 5

Muud võlad 5 818 5 818  

Intressivõlad 895 895  

Muud viitvõlad 4 923 4 923  

Kokku võlad ja ettemaksed 8 457 8 457  

Muudes viitvõlgades kajastuvad arvestuslikud maksukohustused palgavõlgadelt summas 159 eurot.
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Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 470 430

Puhkusetasude kohustis 590 133

Kokku võlad töövõtjatele 1 060 563

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 290 550

Poola 0 13 800

Horvaatia 159 0

Soome 780 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 229 14 350

Kokku müügitulu 1 229 14 350

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubandus 1 229 14 350

Kokku müügitulu 1 229 14 350

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Immateriaalse põhivara väärtuse ümberhindlus 40 000 0

Laenunõuetest loobumine 15 945 2 650

Kokku muud äritulud 55 945 2 650

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 1 058 11 000

Transpordikulud 0 1 000

Logistikakulud 0 25

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 058 12 025
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Energia 938 881

Kütus 938 881

Mitmesugused bürookulud 2 920 2 996

Lähetuskulud 478 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 336 3 877

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 5 982 1 389

Sotsiaalmaksud 2 022 469

Kokku tööjõukulud 8 004 1 858

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Kahjum valuutakursi muutustest 0 30

Muud 180 990

Kokku muud ärikulud 180 1 020

Lisa 19 Intressitulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressitulu laenudelt 311 0

Kokku intressitulud 311 0

Lisa 20 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt 2 022 745

Kokku intressikulud 2 022 745
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Lisa 21 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 84 402 0 46 238 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 117 820 0 90 645

2017 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Käibelaen 3 601 2 527 0 0 määramata EUR 2018

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Käibelaen 0 0 30 900 0 2% aastas EUR 2018

 

2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Käibelaen 0 0 66 000 0 2% aastas EUR määramata

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 0 82 773 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

129 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Osaühing Hempson (registrikood: 12817114) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN KÄRNER Juhatuse liige 02.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 195

Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 236

Kokku 51 431

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
51 431

Kokku 51 431



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 1229 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ain Kärner 36309030330 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ain@rufor.com


